
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.10.2016 р.                                                      № 572 
 

Про нагородження Почесною грамотою  
виконкому Горішноплавнівської міської ради 
 
      На виконання власних повноважень, зазначених в ст.42 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення виконавчого комітету           

№33 від 21.01.2016р. “Про вдосконалення порядку нагородження Почесною 

грамотою виконавчого комітету Комсомольської міської ради Полтавської 

області”, розглянувши клопотання відділу культури і туризму, відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради, спілки «Першозасновників» ВАТ 

«Полтавський ГЗК», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
     Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

     - за значний особистий внесок у розвиток української національної культури, 

високий професіоналізм та майстерність, активну культурно-просвітницьку 

діяльність  та з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та 
майстрів народного мистецтва 
     1. МЕРЕНКОВА Олександра Васильовича – директора комунального 

підприємства «Міський Палац культури і творчості»;  
 

          - за багаторічну сумлінну працю, високий рівень професійної майстерності, 

плідну науково-педагогічну діяльність, впровадження сучасних методів 

навчання і виховання учнівської молоді та з нагоди ювілейного дня 

народження: 

     2. ПЕЛИХ Галину Олексіївну – вчителя математики загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №6, керівника міського методичного об’єднання вчителів 

математики; 
 

- за вагомий особистий внесок у розбудову й соціально-економічний 

розвиток міста, активну громадянську позицію та з нагоди Дня  
першопрохідця:     
 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



членів спілки «Першозасновників ВАТ «Полтавський ГЗК»: 

     3. КЛІМОВА Сергія Михайловича; 

     4. МІШИНА Івана Семеновича; 

     5. ЯКОВЛЄВА Миколу Федоровича; 
 

     - за сумлінну працю, високу відповідальність при виконанні службових 

обов’язків та з нагоди професійного свята – Дня працівників радіо, 
телебачення та зв’язку: 
     6. ПОЛЯКОВА Олега Едуардовича – інженера–електроніка товариства з 

обмеженою відповідальністю «Телерадіокомпанія «ГОК»; 

     7. ПРЯДКА Романа Петровича – електромеханіка товариства з обмеженою 

відповідальністю «Телерадіокомпанія «ГОК». 
 
 
 
 
 Міський голова                         (підписано)                                     Д.Г. Биков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


